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NOTE: La struttura necessita di un sistema di fondazioni per l’ancoraggio al suolo.

NOTE: La strutturanecessita di un sistema di fondazioniper lʼancoraggioal suolo.
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PENSI-SMILE
STRUTTURA CANTILEVER 2 POSTI AUTO - 16 PANNELLI FOTOVOLTAICI

UNI EN 1090 / NTC 2018

714 cm

max ±7°

posto auto = 250 cm

Morsettoferma
pannellocentrale

Morsettoferma
pannellolaterale

max 
486cm

443cm

0°

292 cm
210 cm

PANNELLI FOTOVOLTAICI
Misure standard

714-730 cm.
443-460 cm.

COLORE STANDARD 

Altre colorazioni gamma ral con finitura liscia opaca o lucida.

Possibilità di colori fuori standard delle strutture in ferro
(contattare i nostri uffici commerciali per fattibilità e prezzi)

SG-PENSIC
2 POSTI AUTO - 16 PANNELLI FOTOVOLTAICI


